
DOPIS NABÍDKY 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce staveb 
pozemních komunikací, cyklostezek a parkovišť P+R ve vlastnictví 
Středočeského kraje realizovaných v prostředí BIM 

PRO:  Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

DODAVATEL:  Společnost   „KSUS cyklo BIM 2021 – PXAFSASA4rSHB“ 
zastoupená vedoucím společníkem: 
Pontex, spol. s r.o.  
se sídlem:  Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4,  
IČO:     407 63 439 
 
další společníci:  
AFRY CZ s.r.o. 
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
IČ: 453 06 605 
SAGASTA s.r.o. 
se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 
IČ: 045 98 555 
SATRA, spol. s r.o. 
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 
IČ: 185 84 209 
4roads s.r.o. 
se sídlem: Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6 
IČ: 063 27 354 
SHB, akciová společnost 
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
IČ: 253 24 365 

 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.  

Potvrzujeme, že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 3 

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:  

 
Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH 
DPH v Kč 

Celková nabídková 
cena v Kč včetně 

DPH 
Rámcová dohoda na projektové 

práce staveb pozemních 
komunikací, cyklostezek a 

parkovišť P+R ve vlastnictví 
Středočeského kraje 

realizovaných v prostředí BIM 

(a) 

107 849 034,- Kč 

(b) 

22 648 297,14 Kč 

(c) = (a) + (b) 

130 497 331,14 Kč 

 



Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7 zadávací dokumentace. 
Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu trvání 
Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Dílčích smluv maximální ceny 
stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci 
projektové přípravy“ jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů v tabulce „IV. C1) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli“ 
příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě celkových 
(paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů 
a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7 zadávací dokumentace. Změna takto 
stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové 
dohodě. 

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:  

Kritérium hodnocení 
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení 

Hodnota 

Nabídková cena služeb v Kč bez 
DPH 

60 % 
107 849 034,- 
Kč bez DPH 

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky 

40 % 

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušeností osob 

 

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly: 

(i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 
expertů/specialistů) uvedené v příloze č. 1 - Prohlášení o odborném personálu;  

(ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby uvedené v 
příloze - Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob, která tvoří součást Dopisu nabídky). 
Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek předkládáme jako 
součást přílohy č. 2 Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob dokumenty nezbytné k 
prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). Změna 
v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.  

 

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušeností osob a Prohlášení o odborném personálu včetně příslušných dokladů tvoří součást 
tohoto Dopisu nabídky. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody  

(a) Rámcová dohoda 

(b) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky) 

(c) Dopis nabídky 



(d) Zvláštní příloha k nabídce 

(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací  

(f) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:  

 Přílohy A – Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) 

 Přílohy B – Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem  

 Přílohy C – Platby a platební podmínky 

(g) Vzor Smlouvy o dílo (Vzor Dílčí smlouvy) 

(h) Nabídka (části nabídky výše neuvedené) 

 

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.  

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb. 

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.  

V případě, že s námi jako s vybraným dodavatelem bude uzavřena Dílčí smlouva na plnění dílčí 
veřejné zakázky z uzavřené Rámcové dohody, nebudeme my ani žádný z našich poddodavatelů 
podílejících se na plnění této Dílčí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace této 
stavby ani poddodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi. Bereme na 
vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Dílčí smlouvy. Bereme dále na vědomí, že 
uzavření Dílčí smlouvy na plnění této veřejné zakázky, tj. na přípravu stanovené projektové 
dokumentace, s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto dodavatele z účasti na 
zadávacím řízení na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby s dodavatelem je rovněž 
důvodem pro vyloučení dodavatele z účasti na tomto zadávacím řízení a v případě, že již došlo 
k uzavření Dílčí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od Dílčí smlouvy. 

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 



bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody. 

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody. 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 
 

 

 

 

Pontex, spol. s r.o. 

Ing. Martin Havlík, jednatel společnosti 

vedoucí společník Společnosti „KSUS cyklo BIM 2021 – PXAFSASA4rSHB“  

 

Přílohy: 

 Příloha č. 1 : Prohlášení o odborném personálu 
 Příloha č. 2 : Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob  

 

 

  



PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY: 

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU 
 

Společnost   „KSUS cyklo BIM 2021 – PXAFSASA4rSHB“ 
zastoupená vedoucím společníkem: 
Pontex, spol. s r.o.  
se sídlem:  Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4,  
IČO:     407 63 439 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994, 
 
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 

projektové práce staveb pozemních komunikací, cyklostezek a 
parkovišť P+R ve vlastnictví Středočeského kraje realizovaných v 
prostředí BIM 

ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2021-005870 (dále jen „účastník“), tímto čestně 
prohlašuje, že odborný personál účastníka uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet 
na realizaci dílčích plnění zadaných na základě uzavřené rámcové dohody. Současně účastník 
bere na vědomí, že pokud vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy 
údaje uvedené v jednotlivých čestných prohlášeních o odborném personálu. 

  

 Funkce  Příjmení Jméno 

1. 

Osoba provádějící koordinací celého 
projektu HIP akce - 1 

Řehulka Hubert 

Osoba provádějící koordinací celého 
projektu HIP akce – 2 

Vyhnálek Jakub 

Osoba provádějící koordinací celého 
projektu HIP akce - 3 

Polák František 

2. 

Osoba zodpovědného projektanta 
v oboru dopravní stavby - 1 

Laloušek Martin 

Osoba zodpovědného projektanta 
v oboru dopravní stavby – 2 

Hejl Martin 

Osoba zodpovědného projektanta 
v oboru dopravní stavby - 3 

Hrdina Pavel 

3. Osoba zodpovědného projektanta 
v oboru pozemní stavby 

Tětek Petr 

4. 
Osoba zodpovědného projektanta 

v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce – 1 

Komanec Jan 



Osoba zodpovědného projektanta 
v oboru mosty a inženýrské 

konstrukce – 2 

Souček Petr 

Osoba zodpovědného projektanta 
v oboru mosty a inženýrské 

konstrukce – 3 

Zemek Lukáš 

5. Osoba zodpovědného projektanta 
v oboru technologická zařízení staveb 

Holeček  Pavel 

6. 
Osoba zodpovědného projektanta 

v oboru technika prostředí staveb – 
specializace elektrotechnická zařízení 

Pokorná  Lucie 

7. 

Osoba zodpovědného projektanta 
v oboru stavby vodního hospodářství 

a krajinného inženýrství - 1 
Doležal Josef 

Osoba zodpovědného projektanta 
v oboru stavby vodního hospodářství 

a krajinného inženýrství - 2 
Kos František 

8. 

Osoba zodpovědného projektanta 
v oboru geotechnika -1  

Novosad Kamil 

Osoba zodpovědného projektanta 
v oboru geotechnika -2  

Grünwald Lukáš 

9. Osoba projektanta v oboru 
elektrotechnika 

Soural Jan 

10. Osoba provádějící zeměměřičské 
činnosti 

Rothe Petr 

11. Osoba provádějící posuzování vlivů 
na životní prostředí 

Toniková Zuzana 

12. Osoba připravující rozptylové studie Šinágl Pavel 

13. Osoba koordinátora BOZP Vyhnálek Jakub 

14. Osoba projektanta v oboru inženýrská 
geologie 

Suchý Jan 

15. Osoba hlavního koordinátora 
inženýrských činností 

Ulčová Helena 

16. Osoba zajišťující inženýrskou činnost Bláha Jiří 



17. 
Osoba BIM manažera - 1 Janata Michal 

Osoba BIM manažera - 2 Baudis Jan 

18. Osoba poskytující právní poradenství Michna Lukáš 

19. Osoba zajišťující technickou asistenci Smola  Martin 

 

 
  



PŘÍLOHA č. 2 K DOPISU NABÍDKY: 

HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTÍ OSOB 

      
Tato příloha je obsažena v souboru ve formátu MS EXCEL, který je označen: 
„Příloha_Hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob.xls“. 

 

Účastník je v příloze oprávněn vyplňovat pouze modře a žlutě podbarvené buňky. 

 



















 

 

 

 

DOPIS NABÍDKY 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce staveb 
pozemních komunikací, cyklostezek a parkovišť P+R ve vlastnictví 
Středočeského kraje realizovaných v prostředí BIM 

PRO:  Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

DODAVATEL:  Společnost PRAGOPROJEKT/APIS – RD na PP 
staveb PK Stř. kraj - BIM 

 
Správce společnosti PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387 
 

Společník společnosti Ateliér projektování inženýrských 
staveb, s.r.o. 
se sídlem: Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4 
IČO: 61853267 
 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.  

Potvrzujeme, že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1-6 

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:  

 
Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH 
DPH v Kč 

Celková nabídková 
cena v Kč včetně DPH 

Rámcová dohoda na 
projektové práce staveb 
pozemních komunikací, 
cyklostezek a parkovišť 

P+R ve vlastnictví 
Středočeského kraje 

realizovaných v prostředí 
BIM 

(a) 

107 095 058,- 

(b) 

22 489 962,- 

(c) = (a) + (b) 

129 585 020,- 

 

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7 zadávací 
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou 
dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Dílčích smluv 
maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb 
při realizaci projektové přípravy“ jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí 



 

předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV. C1) Položkový rozpočet - technická 
pomoc objednateli“ příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na 
základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových 
příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7 zadávací 
dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek 
výslovně stanovených v Rámcové dohodě. 

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:  

Kritérium hodnocení 
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení 

Hodnota 

Nabídková cena služeb v Kč bez 
DPH 

60 % 
107 095 058,- 
Kč bez DPH 

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky 

40 % 

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušeností osob 

 

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly: 

(i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 
expertů/specialistů) uvedené v příloze č. 1 - Prohlášení o odborném personálu;  

(ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby uvedené v 
příloze - Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob, která tvoří součást Dopisu 
nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek 
předkládáme jako součást přílohy č. 2 Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob 
dokumenty nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty 
přikládáme v prosté kopii). Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné 
zakázky je možná pouze za podmínek stanovených Rámcovou dohodou.  

 

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušeností osob a Prohlášení o odborném personálu včetně příslušných dokladů tvoří 
součást tohoto Dopisu nabídky. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody  

(a) Rámcová dohoda 

(b) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky) 

(c) Dopis nabídky 

(d) Zvláštní příloha k nabídce 

(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací  

(f) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:  



 

 Přílohy A – Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) 

 Přílohy B – Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem  

 Přílohy C – Platby a platební podmínky 

(g) Vzor Smlouvy o dílo (Vzor Dílčí smlouvy) 

(h) Nabídka (části nabídky výše neuvedené) 

 

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze 
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.  

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb. 

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.  

V případě, že s námi jako s vybraným dodavatelem bude uzavřena Dílčí smlouva na plnění 
dílčí veřejné zakázky z uzavřené Rámcové dohody, nebudeme my ani žádný z našich 
poddodavatelů podílejících se na plnění této Dílčí smlouvy současně nezávislým expertem 
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové 
dokumentace této stavby ani poddodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či 
supervizi. Bereme na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Dílčí smlouvy. Bereme 
dále na vědomí, že uzavření Dílčí smlouvy na plnění této veřejné zakázky, tj. na přípravu 
stanovené projektové dokumentace, s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto 
dodavatele z účasti na zadávacím řízení na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této 
stavby. Uzavření smlouvy na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby s 
dodavatelem je rovněž důvodem pro vyloučení dodavatele z účasti na tomto zadávacím řízení 
a v případě, že již došlo k uzavření Dílčí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od Dílčí 
smlouvy. 

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme 
na vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru 
smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody. 

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 



 

informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody. 

V Praze dne 15.2.2021 

___________________ 

Ing. Marek Svoboda 

předseda představenstva 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

oprávněn k podpisu za společnost PRAGOPROJEKT/APIS – RD na PP staveb PK Stř. kraj - 
BIM na základě plné moci 

 

Přílohy: 

• PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY: PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM 
PERSONÁLU 

• PŘÍLOHA č. 2 K DOPISU NABÍDKY: HODNOCENÍ KVALIFIKACE A 
ZKUŠENOSTÍ OSOB 

• ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE 

 

 

 















 

 

 

 

 
PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY: 

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU 
 

Společnost PRAGOPROJEKT/APIS – RD na PP staveb PK Stř. kraj - BIM 
Správce společnosti PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, 
 
Společník společnosti Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 
se sídlem: Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4 
IČO: 61853267 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260, 
 
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 

projektové práce staveb pozemních komunikací, cyklostezek a 
parkovišť P+R ve vlastnictví Středočeského kraje realizovaných v 
prostředí BIM 

ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2021-005870 (dále jen „účastník“), tímto čestně 
prohlašuje, že odborný personál účastníka uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet 
na realizaci dílčích plnění zadaných na základě uzavřené rámcové dohody. Současně účastník 
bere na vědomí, že pokud vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí 
vždy údaje uvedené v jednotlivých čestných prohlášeních o odborném personálu. 

  

 Funkce  Příjmení Jméno 

1. Osoba provádějící koordinaci celého 
projektu - HIP akce 

Strnad Milan 

 Osoba provádějící koordinaci celého 
projektu - HIP akce 

Nejedlý Viktor 

 Osoba provádějící koordinaci celého 
projektu - HIP akce 

Urbanová Dominika 

2. Osoba zodpovědného projektanta v 
oboru dopravní stavby 

Koníček Vladimír 

 Osoba zodpovědného projektanta v 
oboru dopravní stavby 

Šlapa Pavel 

 Osoba zodpovědného projektanta v 
oboru dopravní stavby 

Podroužek Tomáš 



 

3. Osoba zodpovědného projektanta v 
oboru pozemní stavby 

Podroužek Vladimír 

4. Osoba zodpovědného projektanta v 
oboru mosty a inženýrské konstrukce 

Seidl Miroslav 

 Osoba zodpovědného projektanta v 
oboru mosty a inženýrské konstrukce 

Baffi Lukáš 

 Osoba zodpovědného projektanta v 
oboru mosty a inženýrské konstrukce 

Teuchner Miroslav 

5. Osoba zodpovědného projektanta v 
oboru technologická zařízení staveb 

Hanuška Martin 

6. 
Osoba zodpovědného projektanta v 
oboru technika prostředí staveb - 

specializace elektrotechnická zařízení 

Rosa František 

7. 
Osoba zodpovědného projektanta v 

oboru stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství 

Čermák Jiří 

 
Osoba zodpovědného projektanta v 

oboru stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství 

Sedláček Zbyšek 

8. Osoba zodpovědného projektanta v 
oboru geotechnika 

Svoboda Jiří 

 Osoba zodpovědného projektanta v 
oboru geotechnika 

Hadačová Dana 

9. Osoba projektanta v oboru 
elektrotechnika 

Hanuška Martin 

10. Osoba provádějící zeměměřické 
činnosti 

Haramulová Jitka 

11. Osoba provádějící posuzování vlivů 
na životní prostředí 

Krejčová Jitka 

12. Osoba připravující rozptylové studie Veselá Tereza 

13. Osoba koordinátora BOZP Znamenáček Pavel 

14. Osoba projektanta v oboru inženýrská 
geologie 

Osláč Jozef 



 

15. Osoba hlavního koordinátora 
inženýrských činností 

Pour Milan 

16. Osoba zajišťující inženýrskou činnost Tarčinec Petr 

17. Osoba BIM manažera Buneš Jiří 

 Osoba BIM manažera Odstrčil Petr 

18. Osoba poskytující právní poradenství 
- právník 

Šunkevič Ratmír 

19. Osoba zajišťující technickou asistenci Fabián Otakar 

 

 



PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY: 
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU 

 
Společnost: Valbek, spol. s r.o. 
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 
IČO: 48266230 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

4487, 
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 

projektové práce staveb pozemních komunikací, cyklostezek a 

parkovišť P+R ve vlastnictví Středočeského kraje realizovaných v 

prostředí BIM 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2021-005870 (dále jen „účastník“), tímto čestně 

prohlašuje, že odborný personál účastníka uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet 

na realizaci dílčích plnění zadaných na základě uzavřené rámcové dohody. Současně účastník 

bere na vědomí, že pokud vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy 

údaje uvedené v jednotlivých čestných prohlášeních o odborném personálu. 
  

 Funkce  Příjmení Jméno 

1. HIP akce Koloušek  Milan 

2. HIP akce Hanžl Miroslav 

3. HIP akce Kliment Tomáš 

4. HIP akce Daniel Martin 

5. Zodpovědný projektant v oboru 
dopravní stavby 

Fišer Bohumil 

6. Zodpovědný projektant v oboru 
dopravní stavby 

Máša Martin 

7. Zodpovědný projektant v oboru 
dopravní stavby 

Šmerda Pavel 

8. Zodpovědný projektant v oboru 
pozemní stavby 

Ansorge Petr 

9. Zodpovědný projektant v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce 

Lenner Roman 

10. Zodpovědný projektant v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce 

Engler Vladimír 



11. Zodpovědný projektant v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce 

Menšík Aleš 

12. Zodpovědný projektant v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce 

Jachan Jiří 

13. Zodpovědný projektant v oboru 
technologická zařízení staveb 

Čulen Vladimír 

14. 
Zodpovědný projektant v oboru 

technika prostředí staveb – 
specializace elektrotechnická zařízení 

Čulen Vladimír 

15. 
Zodpovědný projektant v oboru 
stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství 
Drašar Jaromír 

16. 
Zodpovědný projektant v oboru 
stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství 
Tušerová Kateřina 

17. 
Zodpovědný projektant v oboru 
stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství 
Landa David 

18. Zodpovědný projektant v oboru 
geotechnika 

Kyselák  Martin 

19. Zodpovědný projektant v oboru 
geotechnika 

Kotačková Alena 

20. Zodpovědný projektant v oboru 
geotechnika 

Relich David 

21. Projektant v oboru elektrotechnika Volf Tomáš 

22. Osoba provádějící zeměměřické 

činnosti 
Dubec Bohumil 

23. Osoba provádějící posuzování vlivů 

na životní prostředí 
Štancl Luboš 

24. Osoba připravující rozptylové studie Konečná Hana 

25. Osoba koordinátora BOZP Kudláček Petr 

26. Osoba projektanta v oboru inženýrská 

geologie 
Záruba Jiří 



27. Hlavní koordinátor inženýrských 

činností 
Kudláček Petr 

28. Osoba zajišťující inženýrskou činnost Kudláček Petr 

29. BIM manažer Fulka Zdeněk 

30. BIM manažer Briedis Paul 

31. Osoba poskytující právní poradenství 

– právník 
Břeský Ladislav 

32. Osoba zajišťující technickou asistenci Ptáček Lukáš 

 

 



DOPIS NABÍDKY 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce staveb 
pozemních komunikací, cyklostezek a parkovišť P+R ve vlastnictví 
Středočeského kraje realizovaných v prostředí BIM 

PRO:  Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

DODAVATEL:  Sdružení Valbek – MOTT 
Vedoucí společnosti: Valbek, spol. s r.o. 

se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 
IČO: 48266230 

Člen společnosti: Mott Mac Donald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha 1 

IČ: 48588733 DIČ: CZ 48588733 
 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.  

Potvrzujeme, že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 6. 

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:  

 
Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH 
DPH v Kč 

Celková nabídková 
cena v Kč včetně DPH 

Rámcová dohoda na 
projektové práce staveb 
pozemních komunikací, 
cyklostezek a parkovišť 

P+R ve vlastnictví 
Středočeského kraje 

realizovaných v prostředí 
BIM 

(a) 

111 522 850,- 

(b) 

23 419 799,- 

(c) = (a) + (b) 

134 942 649,- 

 

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7 zadávací dokumentace. 
Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu trvání 
Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Dílčích smluv maximální ceny 
stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci 
projektové přípravy“ jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů v tabulce „IV. C1) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli“ 
příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě celkových 
(paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů 
a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7 zadávací dokumentace. Změna takto 



stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové 
dohodě. 

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:  

Kritérium hodnocení 
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení 

Hodnota 

Nabídková cena služeb v Kč bez 
DPH 

60 % 
111 522 850,- 
Kč bez DPH 

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky 

40 % 

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušeností osob 

 

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly: 

(i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 
expertů/specialistů) uvedené v příloze č. 1 - Prohlášení o odborném personálu;  

(ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby uvedené v 
příloze - Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob, která tvoří součást Dopisu nabídky). 
Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek předkládáme jako 
součást přílohy č. 2 Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob dokumenty nezbytné k 
prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). Změna 
v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.  

 

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušeností osob a Prohlášení o odborném personálu včetně příslušných dokladů tvoří součást 
tohoto Dopisu nabídky. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody  

(a) Rámcová dohoda 

(b) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky) 

(c) Dopis nabídky 

(d) Zvláštní příloha k nabídce 

(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací  

(f) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:  

 Přílohy A – Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) 

 Přílohy B – Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem  

 Přílohy C – Platby a platební podmínky 



(g) Vzor Smlouvy o dílo (Vzor Dílčí smlouvy) 

(h) Nabídka (části nabídky výše neuvedené) 

 

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.  

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb. 

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.  

V případě, že s námi jako s vybraným dodavatelem bude uzavřena Dílčí smlouva na plnění dílčí 
veřejné zakázky z uzavřené Rámcové dohody, nebudeme my ani žádný z našich poddodavatelů 
podílejících se na plnění této Dílčí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace této 
stavby ani poddodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi. Bereme na 
vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Dílčí smlouvy. Bereme dále na vědomí, že 
uzavření Dílčí smlouvy na plnění této veřejné zakázky, tj. na přípravu stanovené projektové 
dokumentace, s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto dodavatele z účasti na 
zadávacím řízení na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby s dodavatelem je rovněž 
důvodem pro vyloučení dodavatele z účasti na tomto zadávacím řízení a v případě, že již došlo 
k uzavření Dílčí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od Dílčí smlouvy. 

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody. 

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody. 

V Liberci dne 22.03.2021 

___________________ 

Valbek, spol. s r.o. 
Ing. Lukáš Hruboň, MBA 



jednatel 

 
Přílohy: 

Prohlášení o odborném personálu 
Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob 
Zvláštní příloha k nabídce 


